

hænger hii, da er det nu naar Caudsløp, Oplysning og
Viden. Saa kommer alle de andre Presidenter naar
de er jo i Orden, men Caudens Løp er den ikke
endnui hos det mange Mænd. Det der gælder
om er blot, om Mændene har Tid, har Pø og
Interesse for at gibe det Caudsløp, der bliver postet
ind hii dem, specielt igennem Martinis Rangs
arbejde.

For har albit sent og nu altid var Mændene,
der med deres Caud og Tempning afgiver Løp hii den
ivrig Mændene. Fordi kan det da gaa hii at
Mændene, Lyrene og alle levende Verden, om hii-
broindviden indbefaldt, saender sig i de sine Sænder,
Lavn og hiielse, men da jo det i Sjibillet?

Ja, nu naar jo ikke man fortaet at indrykke de
sine Viser Tænder og Caudsløp. Vi naar jo ikke med
en fortaet hii man hiiinden ind hii hele Land
uden, hii det Lake Punkt, hii alle hii, alle om
Manifestation, tidgaar. For det er jo en selv, der set,
hii hii paa Jordboden i Seene, hii hii fra Va-
diren, indgiver. Det er en selv, der er Lyde i alle
de Mændene der er opbaet, alle de Lavn og Tidlen
nu saender inden. Det er den ingen Caudsløp,
der saa blot har vist os om Martinis.

Men det ikke indlyder, men, det kan ikke helt

indgaan, al man kan niet: fipul met Meneer,
de, fipul die opaan Men kideet Mankies' Analys,
en, kende, al de fipullig, Bantrekkinge inden
Udvikkinge leeren en de zamen, en is man bant
bentge dekk. Udoer Pimpation leeren en Man:
kies' Analys, die beslegt met noot anant
Bantarbejde. Met sine logike Analys an Corde:
alke en de leuende Voreer en del eustaeende:
sine Art en Dubelligenen. En Pilleren en del be:
slegt met mange andere Ubbalere. Bant fra
den Maatpogke Materialit Prospandier aandelij
intererete Meneer, is is aendende met
Pilleke fipul Dubelliger, saa del en die al tw:
sante leeren: al Tighuden en saa praafallende.
fipul kellig, Bant, elle, Intu: Bantenergien,
en is die noot man saadan Pan Lage og se
met sime el Pan Pilleen. fipul man man
hile is ind die. Og kes en del is nelp al alle
de kidele, Meneer iser: diekk, Bantende
opleer. Pal bliu die leere egil Gaer, saa fipul
bliu idelid. Og igen andre fipul: Bant,
mit man fipulmanigf kime fide Gie
en de leuende Voreer Placering: Voreerord:
migen sime inden Mankies' Bantje.
Pillemanigf Man man, en mit man, kime fide

Gud mang andre Keds i Tidsreiserne f. Eks. i et Træ,
i en Figur, i Solen, i en Person som Mithras,
Budda, Kristus, Jernstenen Maria, Kaufstetse for Kaiser-
ne, Hirokito for Japannerne, samt sine 4 Hæfæder
o. m. a. Men disse har givet sig mange Guder.
Men man kan kun have een, den eneste og
sande Gud, hvis man vil give sig Haand om
et sa Tidsreiserne i et forklædt Lys. Ved den
eneste, sande Gud, som Maktens giv sig om
den 'Centers' for at leve o. a.

Og vilde vi ikke map vi med vor Intelligens
kunne fatte hvad endda uden at se det
i Maktens? (den Sjæle) for sig for ikke, at
det er for lidlig, at Maktens 'Centers' for
Pamperen vid i Verden. For er sidst at se
der allerede har lidt sig ind for Intelligens
Lys.

Men, men er det saare godt for Menneskene,
at man kan faa saa mange forskellige Hæ-
delser for sin Lynd, for sit Udtryk, sine.
For man kan saa mange flere for os, at der er
mogen for enhver Sprog for enhver Betæd.
Mennesket er et Verden der ikke lidlig for sin
saa ene i Tidsreiserne. Hvil materialitet ind-
skillet er de fæst, Mennesket i sandelig Vord. Og der er

map of Handels al søge den ki. Vi har siden, da
vi snart er saa gammel, al den er frafalden
af Pædagogik i al Almindelighed, vi har mange
procellige Udøbere fra denne, mange forskellige
Lekker, og Aandsreiser, Løyer og ^{Opførelse} Fremgang, Kæmpe-
ben af alle kæmpe Lister, saa ender de søge
kan finde og fejle indki man, men, finder
al rulle inspirerende og dydergjørende for man
eller vende. Men al dette, al denne Indvirk-
ning ki Trods i saa det ene og saa det andet, er
al ji kiin et Middel ki engang al ville sig
ind af det hele for al kiine saa helt ki og
iaftægig af det atvænne. For med Selvsyn
selv al kiine se og opleve al det, man vilde
man al anden vilde tabe os. for gav os som
rigtig af deres vilde Gaver, men især.

En for betænke vi den gamle ide mere. for
vilde vi bliu udvikle map ki selv al kiin
saa ene i Orden, ki al kiine si Guld og Kende
Guldsmene paa deres Manifestationer, deres
Læsninger. for danner man den ide mere,
da ellers man den kun de end selv, paa det
vi er deres specielle Trin paa den store Udvidelse
sking.

Men al kiine saa ene er al selv enen.

Man træffer dem saa, eller ingen, paa alle Tider.
Det kan velinde sig en Væsen, og man kan se
lystelig derud. Men dybt i en Væsen ligger
alligevel Læseren efter Samfundet.

Væsenet paa er nu ikke paa noget Tider
bestemt sig at skulle saa ene i Tidsrummet.
Ouskiøttens eller fiedal dægtmest fider
man, at man er et led i en Fælle, Gid.
Det lille Barn søger iuskiøttens efter
et Par fortaende Fjere hos Prædiken, den
nye Pige og den nye Mand søger fortaende
hos et modværdig, den eldte mand og
man den modværdige og, og ved det fælle
si den uirkelig "Manddame" eller sig en
kobbeltale. Tilstand og bliver ensom, søger
og paa i sine fælle og Læseren Samfund.
Med med den nye Orden. Og paa man (og
kun i eet Væsen) hos Læseren efter, at se ind
i et Par Parlys og fortaende Fjere, fidi det vi
engang er i normalt for et Væsen at staa
ene og ikke paa Samfundet med de ir-
rige Dygnen i Guldarnens Legene og Biskens.

Fra den aandelige Orden, fra sine Tander, stammer
et Manifestation paa Jorden. Samde er ind,
saa som Læseren og fælle er, paa den der sig at

se id paa Jorden. Et de egoistiske, Egoistiske,
uord og krenkelstue, rettraeneride, intolerante
og upaarlige s. s. s. Paa disse Ordene hi al se
saadan id.

Et de uselvise, farsuendige, uimane og sv:
staende, tolerante og usv. paarlige Paa disse Ordene
hi al se saadan id.

Laa det s sa Grand, som Tanker, mi sult
maa, se al vandre, hi mi Pan uende vandre
de Tilstande paa Jorden. Guds s det ingen:
liunde sv lidligt, al Maa mi Grandserlige
blim sal ind i Orden. Vi stulle som in:
telligende map hi, al mi stulle Ciim talke
sikke og man villic hi al indette sdt hi
snefer.

Paarlige Jiser hi sven alle!

Sven
Maa Pijsen;